

Beneficiario	Tipologia di spesa sostenuta	Importo pagato	% sul totale periodo
1463 - A2A AMBIENTE SPA	Smaltitore	397.415,88	15,32%
1610 - BANCA MPS S.p.A	Leasing/Commissioni e spese bancarie	167.785,01	6,47%
366 - UNICO LA FARMACIA DEI FARMACIS	Farmaci	165.857,13	6,39%
130 - BYS AMBIENTE IMPIANTI SRL	Smaltitore	128.390,04	4,95%
2637 - FAIP	Noleggio autoveicoli e spazzatrici	122.057,97	4,71%
7 - ADECCO ITALIA SPA	Somministrazione personale	114.645,29	4,42%
1486 - ENIMO OV SPA	Carburante	95.092,50	3,67%
304 - F.LLI REPOSSI SNC DI MARCO ANGELO E STEFANO	Manutenzione automezzi	72.280,69	2,79%
338 - SOFTLINE SRL	Postalizzazione e gestione solleciti	64.682,24	2,49%
2902 - OMNIAGAS SRL	Manutenzione impianti	52.076,02	2,01%
2960 - VE.DA. srl	Opere di scavo	48.479,00	1,87%
1787 - HERA COMM S.r.l.	Gas	47.234,24	1,82%
2226 - VRENT SPA s.u.	Noleggio mezzi	45.000,00	1,73%
97 - COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA	Farmaci	43.514,12	1,68%
355 - TEVA ITALIA SRL	Farmaci	38.554,10	1,49%
1491 - EUROSINTEX S.R.L.	Acquisto bidoni	33.297,48	1,28%
137 - ENEL ENERGIA SPA	Energia	33.021,21	1,27%
2732 - OFFICINA onlus So.Coop. Soc.	Somministrazione personale	32.773,80	1,26%
2379 - AIROLDI SRL	Lavori riqualificazione Ecocentro	30.132,30	1,16%
131 - EDENRED ITALIA SRL	Buoni pasto	29.786,57	1,15%
745 - CO.RE.PLA.	Smaltitore	28.723,05	1,11%
57 - B.F.C. Sistemi SRL	Manutenzione ordinaria e straordinaria	24.950,00	0,96%
2693 - S.I.E.L.CO. SRL	Software gestionale	24.900,00	0,96%
2688 - ENILIVE SpA	Carburante	24.701,60	0,95%
81 - CERGAS SRL	Allaccio Gas	22.560,00	0,87%
2628 - ADVANTEC SYSTEM SRL	Manutenzione impianti	19.060,10	0,73%
1676 - SARTORI AMBIENTE SRL	Software gestionale	18.400,00	0,71%
844 - FARID INDUSTRIE S.P.A.	Manutenzione mezzi	18.174,01	0,70%
2703 - A2A Energia SpA	Energia elettrica	17.206,04	0,66%
1532 - GOMMAUTO AMBROSIANA SPA	Manutenzione automezzi/acquisto pneumatici	16.590,63	0,64%
1937 - GAVO IMPIANTI ELETTRICI srl	Manutenzione impianti	15.150,00	0,58%
2842 - C.B.A. srl	Selezione personale	15.000,00	0,58%
2662 - LA SOLIDARIETA' G.RAINOLDI COOP.SOC.	Somministrazione personale	14.825,60	0,57%
1025 - MECOMER SRL	Smaltitore	14.660,50	0,57%
132 - ELETTRICALOR SRL	Manutenzione impianti	14.230,38	0,55%
1512 - FUTURA SOC.COOP.SOC.	Somministrazione personale	13.273,32	0,51%
2832 - ECOFORNITURE SRL	Manutenzione trituratore	13.203,35	0,51%
2771 - Deloitte Legal Società tra Avvocati a Responsabilità Limitata	Consulenze legali	12.737,40	0,49%
119 - DLF SPA	Farmaci	12.467,43	0,48%
1783 - CONF SERVIZI CISPEL LOMBARDIA	Contributo associativo	11.800,00	0,45%
3034 - JBRS CONSULTING	Formazione e implementazione Asana	10.997,00	0,42%
1338 - 9001 SRL	Fornitura ricambi	10.936,47	0,42%
2812 - SCARABELLO SRL	Spurghi	10.928,80	0,42%
228 - LAVANDERIA LAMPO di LAMOGGIE SABATO ROCCO	Vestituario dipendenti	10.885,20	0,42%
2433 - 4.0 AIR GAS SRL	Manutenzione impianti	10.548,00	0,41%
135 - EMPSOL SRL	Software gestionale	10.019,34	0,39%
186 - GORLA UTENSILI S.P.A.	Materiale di consumo	9.752,19	0,38%
1939 - SOCIETA' AGRICOLA CORVINI DI SERGIO CORVINI & C. S.p.A.	Materiale di consumo	9.265,90	0,36%
306 - RIA GRANT THORNOTON SPA	Revisore	9.092,00	0,35%
194 - TIM SPA	Spese telefoniche/internet	8.206,92	0,32%
183 - HALEON ITALY S.r.l.	Farmaci	7.938,64	0,31%
3046 - S.G.M. Servizi Generali e manutenzione srl	Pulizia uffici	7.890,32	0,30%
1533 - GORENT SPA	Noleggio	7.724,61	0,30%
2498 - EVOTRE SRL	Materiale informatico	7.547,37	0,29%
268 - O.M.A.SNC DI COZZI CRISTIANO	Manutenzione/acquisto attrezzature	7.427,84	0,29%
1881 - ZENTIVA ITALIA SRL	Farmaci	7.353,55	0,28%
2572 - VAR SOLUTIONS SRL	Software gestionale	6.970,00	0,27%
25 - IMMOBILIARE ARCA SRL	Locazione immobili	6.914,46	0,27%
2395 - SOA GROUP SPA	Certificazioni	6.848,27	0,26%
371 - VAR GROUP SPA	Software gestionale	6.774,48	0,26%
1837 - PLANET SERVICE SRL	Manodopera e acquisto caldaie	6.262,50	0,24%
1469 - ECOTEK BONIFICHE SRL	Smaltimento	6.210,70	0,24%
2737 - FALCHETTO DARIO	Disinfestazione	6.110,00	0,24%
2710 - ESTPROPERTY SRL	Consulenza tecnica	6.000,00	0,23%
3105 - VFS SERVIZI FINANZIARI SPA	Leasing	5.969,50	0,23%
2787 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	Carburante	5.917,14	0,23%
1792 - BUREAU VERITAS ITALIA SPA	Certificazioni	5.869,79	0,23%
2644 - TICITER SRL	Smaltitore	5.853,94	0,23%
235 - MALECO S.R.L.	Manutenzione mezzi	5.548,75	0,21%
1402 - CATTANEO PLAST S.r.l.	Acquisto bidoni e sacchi	5.336,26	0,21%
289 - POSTE ITALIANE SPA	Postalizzazione	5.321,55	0,21%
2565 - PROCTER & GAMBLE SRL	Farmaci	5.265,64	0,20%
1604 - OFFICINE MINELLI SRL	Manutenzione automezzi	5.184,25	0,20%
377 - VODAFONE ITALIA SPA	Telefonia	5.049,54	0,19%

Beneficiario	Tipologia di spesa sostenuta	Importo pagato	% sul totale periodo
2718 - AXEVERAR S.R.L.	Gestione MUD e piano finanziario	5.000,00	0,19%
210 - IGIENPUL S.R.L.	Materiale di consumo	4.956,98	0,19%
2437 - VIELLE ACUSTICA SRL	Prestazione di terzi	4.900,00	0,19%
2931 - C.A.IMPIANTI SRL	Manutenzione impianti	4.870,00	0,19%
155 - FARZEDI S.R.L.	Farmaci	4.761,66	0,18%
909 - GRUPPO MAURO SAVIOLA SRL	Smaltitore	4.681,40	0,18%
1502 - FENICE SRL Unipersonale	Smaltitore	4.555,10	0,18%
282 - PIETRASANTA PHARMA SPA	Farmaci	4.502,84	0,17%
2267 - DE LAGE LANDEN INTERNATIONAL BV	Leasing	4.422,54	0,17%
1574 - LINEA STRADALE S.R.L.	Ricambi spazzatrice	4.260,00	0,16%
188 - PASTORI DOMENICO & C. SNC	Manutenzione generale	4.232,00	0,16%
58 - MYLAN ITALIA S.R.L.	Farmaci	4.193,01	0,16%
518 - ANDREONI MARCELLO S.A.S.	Smaltitore	4.175,50	0,16%
3013 - MULTIUTILITY SOVRACOMUNALE SRL MSC	Prestazione di terzi	4.070,00	0,16%
1635 - PARMİ FER SRL	Manutenzione generale	4.040,00	0,16%
203 - ICIM INTERNATIONAL SRL	Farmaci	3.926,75	0,15%
2712 - MORI COSTRUZIONI SRL	Opere edili	3.700,00	0,14%
1411 - CHEOPE RISK MANAGEMENT SRL	Recupero crediti	3.547,50	0,14%
2430 - BANCA IFIS SPA	Leasing	3.509,52	0,14%
4 - AZIENDA AGRICOLA CARUSO DI CARUSO RAFFAELE	Materiale di consumo	3.482,64	0,13%
3019 - ALMA SICUREZZA SRL	Contratto foto trappola	3.342,00	0,13%
2671 - PHARMASERVICE SRL	Software gestionale	3.320,00	0,13%
1740 - M.M.SERVIZI SRL	Manutenzione centrali termiche	3.278,00	0,13%
2991 - FARLOYALTY SRL	Canone annuo eidelity	3.210,00	0,12%
270 - L'OREAL ITALIA SPA	Farmaci	3.203,21	0,12%
3092 - BERNARDINI PAOLO	Professionista	3.172,00	0,12%
2855 - AZ.AGRICOLA INVERNIZZI ALBERTO	Materiali di consumo	3.172,00	0,12%
2047 - BALLERIO FABRIZIO	Consulenze tecniche	3.108,56	0,12%
173 - COZZI & CRUGNOLA DI COZZI ING. CARLO& C. SAS	Materiale di consumo	3.030,88	0,12%
269 - SOCIETA' AGRICOLA OMASSI RINO E FIGLI	Materiali di consumo	2.964,60	0,11%
12 - AGOSTI GIOVANNI M.	Costo appalto neve	2.854,80	0,11%
3099 - Amazon Business EU S.a.r.l., Sede Secondaria	Materiale di consumo/cancelleria	2.847,72	0,11%
2211 - MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL	Farmaci	2.844,86	0,11%
3020 - SANTAMBROGIO FLAVIO Falegnameria per l'arredo	Arredamento	2.800,00	0,11%
2613 - VOLVO CONTRUCTION EQUIPMENT ITALIA SPA	Manutenzione automezzi	2.658,95	0,10%
154 - FARO SRL	Materiale di consumo	2.625,32	0,10%
217 - KONE S.p.A.	Manutenzione impianti	2.543,04	0,10%
49 - BAYER SPA	Farmaci	2.542,48	0,10%
179 - GILCO SRL	Manutenzione impianti	2.511,65	0,10%
2982 - ESPERTO ENERGIA SRL Socio Unico	Consulenze tecniche	2.500,00	0,10%
2417 - CERIANI SERVICE SRL	Manutenzione mezzi	2.427,11	0,09%
1756 - RHO ANGELO ELETTRAUTO	Elettrauto	2.386,00	0,09%
1645 - P.P.E. srl PLASTIC PROGET EUROPEAN	Smaltimenti	2.294,56	0,09%
3011 - NONSOLOSCALE.COM SAS Di Chiavegato Roberto	Materiale di consumo	2.263,12	0,09%
2852 - MORANI DANIELE	Professionista	2.250,00	0,09%
2831 - TICINO NOTIZIE SRL	Pubblicità	2.250,00	0,09%
191 - GR FARMA SRL	Farmaci	2.197,04	0,08%
170 - GASTECH INSTRUMENTS SRL	Materiale di consumo	2.158,03	0,08%
2148 - B & G ECOLYNE COM. SRL	Noleggio	2.102,00	0,08%
2121 - SUNSTAR ITALIANA SRL	Farmaci	2.061,83	0,08%
276 - PANISI GIOVANNI DI DAVIDE PANISI & C. S.N.C.	Bolli auto	2.014,84	0,08%
2910 - CLINICA DIGITALE SRL	Farmaci	2.014,00	0,08%
2949 - Breggion Beatrice	Collaboratore farmacista	1.811,16	0,07%
2225 - SACCHI GIUSEPPE S.p.A	Materiale di consumo	1.806,77	0,07%
3060 - AGATI ROBERTO	Prestazione di terzi	1.700,00	0,07%
3030 - OSCAR FRIGOR SRL	Materiale di consumo	1.700,00	0,07%
243 - MEDIA GRAPHIC SRL	Consulenza gestione gare e appalti	1.700,00	0,07%
1478 - EGLUE SRL	Postalizzazione	1.646,03	0,06%
2237 - ALPHABET ITALIA FLEET MAN.SPA	Leasing	1.562,17	0,06%
2445 - JUNGHEINRICH Fleet Services S.r.l.	Noleggio	1.530,00	0,06%
72 - CAP HOLDING SPA	Acqua	1.455,14	0,06%
199 - HI-TECH SERVICE SNC	Materiale informatico	1.398,05	0,05%
349 - TECHER SRL	Manutenzione centrali termiche	1.360,12	0,05%
2210 - PRODECO PHARMA SRL	Farmaci	1.353,96	0,05%
2611 - ELETTRMECCANICA CILIBERTO	Verifiche trimestrali antincendio	1.346,40	0,05%
2672 - COOP. SOC. C.S.V. SOC. ONLUS	Somministrazione personale	1.280,00	0,05%
2802 - JCB FINANCE-Succ. di Milano	Leasing	1.256,40	0,05%
2847 - SICIT BITUMI SRL	Materiale di consumo	1.212,00	0,05%
309 - RISAB Srl	Materiali di consumo	1.184,34	0,05%
273 - PALADIN PHARMA SPA	Farmaci	1.165,20	0,04%
2895 - CONSUL ECO SRL	Consulenza tecnica	1.164,80	0,04%
1813 - ALLOGA (ITALIA) SRL	Farmaci	1.075,92	0,04%
2303 - HEALTH TELEMATIC NETWORK SRL	Farmaci	1.052,50	0,04%
352 - TELECONTROL VIGILANZA S.R.L.	Videosorveglianza	1.032,00	0,04%

Beneficiario	Tipologia di spesa sostenuta	Importo pagato	% sul totale periodo
2306 - SCHINDLER SpA	Manutenzione impianti	986,00	0,04%
369 - UTENSILFER GALBIATI I&C. S.A.S	Materiale di consumo	952,16	0,04%
310 - RIVACOLD SRL	Materiale di consumo	927,57	0,04%
2670 - OBI ITALIA Srl a socio unico	Materiale di consumo	908,85	0,04%
92 - CODIFI SRL	Farmaci	908,42	0,04%
1975 - EASY GLASS SRL	Manutenzione mezzi	860,00	0,03%
37 - ASSINDE SRL	Farmaci	834,60	0,03%
113 - DELL BANK INTERNATIONAL d.a.c.	Server	824,22	0,03%
59 - BIA' EDIZIONI S.R.L. "Libertà"	Inserzioni selezione personale	750,00	0,03%
330 - ALFASIGMA SPA	Farmaci	708,57	0,03%
2385 - Intesa Sanpaolo S.p.A.	Commissioni e spese bancarie	631,69	0,02%
2649 - CARROZZERIA TORINO SNC	Manutenzione automezzi	630,00	0,02%
302 - RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA	Materiale di consumo	605,38	0,02%
177 - GENESIS WORLD SRL	Materiali di consumo	578,20	0,02%
1720 - UTILITATIS	Formazione	550,00	0,02%
209 - IDROPLAST SRL	Materiale di consumo	516,29	0,02%
124 - DORMAKABA ITALIA SRL	Manutenzione	500,00	0,02%
2838 - ASSOCIAZIONE CENTRO TEATRO DEI	Sponsorizzazioni	500,00	0,02%
2983 - INTEGRA SRL	Noleggio stampanti	497,00	0,02%
2668 - SO.GE.DI SOC. GESTIONE EDITORIALE SRL	Promozione e prevenzione rifiuti	480,00	0,02%
3088 - CSA DISTRIBUZIONE SRL	Materiale di consumo	446,80	0,02%
2867 - PIXARPRINTING SPA	Materiale promozionale	434,20	0,02%
2564 - CANON ITALIA SPA	Multifunzione	423,34	0,02%
2750 - CALZIFICIO PINELLI SRL	Farmaci	417,07	0,02%
1403 - IMM. CAVE SABBIA DI TREZZANO SRL	Smaltitore	384,30	0,01%
2973 - PROBIOS SRL UNIPERSONALE soc.di Benefit	Farmaci	382,23	0,01%
33 - ARTSANA S.PA.	Farmaci	374,84	0,01%
2687 - BE ONE SPA	Energia elettrica	374,76	0,01%
1599 - METAL - ART SNC	Attrezzatura minuta	369,00	0,01%
3100 - NICA SRL INFORMATICA AZIENDALE	Formazione	350,00	0,01%
1641 - PIAZZA E MONTESANTO GOMME SRL	Manutenzione pneumatici	348,20	0,01%
3081 - MARTI SRL	Formazione	345,72	0,01%
2939 - LABORATOIRES DERMATOLOGIQUE D'URIAGE ITALIA SRL	Farmaci	332,91	0,01%
1867 - 3TH MILLENIUM SRL	Prestazione di terzi	330,00	0,01%
73 - CARTELLI SEGNALETORI SRL	Materiale di consumo	317,64	0,01%
212 - INPS	Visite mediche	313,59	0,01%
2923 - TECNOGALLO SRL	Materiale di consumo	300,00	0,01%
3048 - PARTECIPA CARDS SRL	Farmaci	295,88	0,01%
2849 - GEN.CO SRL	Servizio trasporto rifiuti	280,00	0,01%
2823 - FARMAC-ZABBAN S.P.A.	Farmaci	275,78	0,01%
1791 - BOIRON LABORATOIRES SRL	Farmaci	257,43	0,01%
2373 - AGAVE SRL	Farmaci	211,96	0,01%
1392 - CAMBIELLI EDILFRIULI SPA	Materiale di consumo	194,52	0,01%
3101 - XOLO GO OU GIULIO CESARE CARNEVALE BONINO	Selezione personale	180,00	0,01%
2486 - MyO S.p.A.	Cancelleria	165,70	0,01%
851 - FERRIANI SRL	Materiali di consumo	150,00	0,01%
3053 - A.R.E.F.di Fasano Maicol	Manutenzione generale	150,00	0,01%
2414 - APTIA APP. PROGETT. TECN. INFORMATICHE AVANZATE	Smaltimento	150,00	0,01%
42 - AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA	Spese di viaggio	146,89	0,01%
99 - COMOLI FERRARI & C. S.p.a.	Materiale di consumo	138,01	0,01%
2517 - LS AUTOLAVAGGI Di Sacco Antonella	Lavaggio mezzi	123,00	0,00%
354 - TESTO SPA	Manutenzione strumenti	117,00	0,00%
1484 - EMILIANA SERBATOI SRL	Materiali di consumo	105,00	0,00%
2723 - ACCA SOFTWARE spa	Licenza software	99,00	0,00%
3006 - TIMBRIFICIO SAN GOTTARDO SNC	Materiale di consumo	76,50	0,00%
2500 - RAVETTI SRL	Materiale	75,72	0,00%
3103 - Prestigiacomo Dottoressa Giuseppina Valentin	Professionista	70,00	0,00%
1967 - Nexi Payments SpA	Servizio pos	46,62	0,00%
1620 - IL NUOVO UFFICIO SAS DI CONTI CLAUDIO & C.	Cancelleria	40,98	0,00%
353 - TELEPASS SPA	Spese di viaggio	22,50	0,00%
	Totale pagamenti 4 trimestre 2024	2.593.904,96	100%